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Wieliczki, dnia 21.04.2017 r. 
Znak: BOS.271.1.2017 
 

 
Uczestnicy postępowania 

 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostarczenie sprzętu komputerowego, 

multimedialnego oraz wyposażenia sal dydaktycznych na potrzeby Biura Obsługi 
Szkół w Wieliczkach. 

 
 

WYJAŚNIENIE TRE ŚCI SPECYFIKACJI  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJ Ą 

 
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia: 

1) pytanie nr 1: czy zamawiający wymaga aby w pozycji Router, Switch zarządzalny, Kontroler 
WLAN, punkty dostępowe Wykonawca zastosował stawkę VAT 0%?W opinii Wykonawcy zgodnie z 
art. 83 ust. 1 pkt 26 lit. a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług z uwagi, 
iż powyższe urządzenia będą dostarczone dla placówek oświatowych, przy zachowaniu warunków 
określonych w ust. 13-15 ww. ustawy, powinna być zastosowana stawka VAT 0%, 
odpowiedź: zamawiający informuje, iż w odniesieniu do następujących pozycji 
asortymentowych wchodzących w skład CZĘŚCI I zamówienia należy zastosować 
stawkę podatku w wysokości 0%: 
a) serwer plików NAS – 2 szt., 
b) router – 2 szt., 
c) switch zarządzalny – 1 szt., 
d) kontroler WLAN – 2 szt., 
e) laserowe urządzenie wielofunkcyjne – 6 szt., 

2) pytanie nr 2: czy oprogramowanie (pakiet biurowy, oprogramowanie antywirusowe) ma być 
zainstalowane na dostarczonych komputerach przenośnych? Jeżeli tak to z uwagi na różną ilość 
licencji (2x110 stanowiska) oraz komputerów przenośnych (53) prosimy informację co do 
obowiązku zastosowania lub nie mechanizmu odwrotnego obciążenia podatkiem VAT, 
odpowiedź: na dostarczonych w ramach realizacji CZĘŚCI I zamówienia komputerach 
przenośnych w łącznej ilości 53 sztuk musi być zainstalowanie oprogramowanie w 
zakresie pakietu biurowego. W odniesieniu do oprogramowania objętego CZĘŚCIĄ I 
zamówienia nie należy stosować mechanizmu odwrotnego obciążenia podatkiem VAT, 

3) pytanie nr 3: oprogramowanie antywirusowe. Czy zamawiający dopuszcza organizację AV-
comparatives badająca skuteczność programu „zamiast” ICSA labs lub Cheack Mark? 
odpowiedź: zamawiający dopuszcza organizację AV-comparatives badającą skuteczność 
programu antywirusowego zamiast ICSA labs lub Cheack Mark,  

4) pytanie nr 4: czy zamawiający dopuszcza automatycznie definiowanie portów dla HTTP, zamiast 
ręcznego definiowania portów dla HTTP? 
odpowiedź: zamawiający dopuszcza automatyczne definiowanie portów dla HTTP pod 
warunkiem zachowania funkcjonalności, o której mowa w poz. nr 13 pkt 2 ppkt 20 tabeli 
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dotyczącej opisu oprogramowania antywirusowego (licencja wielostanowiskowa na  
2 lata) – 2 pakiety, znajdującej się w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla 
CZĘŚCI I – załączniku nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącej 
możliwości definiowania różnych portów dla HTTP, na których ma odbywać się skanowanie, 

5) pytanie nr 5: czy Zamawiający zgodzi się na dostawę laptopów Lenovo V110-15 Repack (produkt 
nowy, sprawdzony i przepakowany przez producenta, objęty gwarancja producenta)? 
odpowiedź: zgodnie z wymaganiami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz projekcie umowy dla CZĘŚCI I zamówienia – załączniku nr 7 do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia laptopy mają być fabrycznie nowe, 
nieużywane, kompletne, sprawne technicznie, wraz z wymaganymi sterownikami, wolne 
od wad technicznych, dopuszczone do obrotu i stosowania. Ponadto mają spełniać 
parametry określone w szczegółowym opisie przedmiotu dla CZĘŚCI I zamówienia – 
załączniku nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

6) pytanie nr 6: zamawiający w części II punkt 13 przedmiot niszczarka określił bardzo przyzwoite 
parametry urządzenia ale zabrakło opisu zabezpieczenie przed wkładaniem zbyt dużej ilości 
kartek do urządzenia i tym samym do zakleszczenia materiału. W związku z tym proponuję by 
zamawiający wymagał by oferowane urządzenie posiadało funkcję autorewersu. Czy 
zamawiający wymaga by oferowane urządzenie było wyposażone w funkcje automatycznego 
wycofania materiału w przypadku zacięcia? 
odpowiedź: zamawiający dopuszcza, aby oferowane urządzenie było wyposażone w 
funkcję automatycznego wycofania materiału w przypadku zacięcia, 

7) pytanie nr 7: Zamawiający życzy sobie by urządzenie niszczyło płyty CD, w związku z tym faktem 
proszę o określenie w jakim stopniu tajności oferowana niszczarka ma niszczyć nośniki optyczne? 
Obowiązująca norma to jest od O1 do O6, 
odpowiedź: zamawiający nie określa stopnia tajności niszczenia nośników optycznych, 

8) pytanie nr 8: Czy zamawiający w OPZ dla części I zamówienia poz. 13 Oprogramowanie 
antywirusowe dopuszcza organizację AV-comparatives badającą skuteczność programu 
„zamiast” ICSA labs lub Cheack Mark, 
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 3, 

9) pytanie nr 9: czy zamawiający dopuszcza automatycznie definiowanie portów dla HTTP, zamiast 
ręcznego definiowania portów dla HTTP, 
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 4, 

10) pytanie nr 10: czy Zamawiający w części I zamówienia punkt 13 oprogramowanie antywirusowe 
(licencja wielostanowiskowa na 2 lata) – 2 pakiety, dopuści organizację AV-comparatives 
badająca skuteczność programu „zamiast” ICSA labs lub Cheack Mark oraz czy Zamawiający 
dopuszcza automatycznie definiowanie portów dla HTTP, zamiast ręcznego definiowania portów 
dla HTTP ? Dopuszczenie powyższego zapisu umożliwi zaoferowanie firmowych programów 
antywirusowych, np. firmy Eset, Gdata, 
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytania odpowiednio nr 3 i 4, 

11) pytanie nr 11: zwracam się z prośbą o sprecyzowanie w OPZ dla części II zamówienia poz. 
Tablica interaktywna wraz z projektorem, nagłośnieniem oraz oprogramowaniem opisu 
projektora multimedialnego. Proszę o określenie czy ma to być projektor tradycyjny (sufitowy), 
krótkoogniskowy czy też ultrakrótkoogniskowy. Pragnę nadmienić iż projektory tradycyjne które 
współpracują z tablicą interaktywną, umieszczone na suficie podczas projekcji powodują, iż 
nauczyciel odwrócony do tablicy interaktywnej, skierowany ku uczniom jest przez niego 
oślepiany, 
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odpowiedź: zamawiający wymaga dostarczenia projektora krótkoogniskowego lub 
ultrakrótkoogniskowego stanowiącego wyposażenie zaoferowanej tablicy interaktywnej, 
który będzie współpracował z naściennym zestawem montażowym w postaci regulacji 
wysokości bez użycia narzędzi (płynna regulacja). Jednocześnie zamawiający 
modyfikuje treść szczegółowego opisu przedmiotu dla CZĘŚCI II zamówienia – 
załącznika nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym 
w punkcie 2 niniejszego pisma, 

12) pytanie nr 9: w części 1, w pozycji 1 prowadzonego postępowania wymagają Państwo 
dostarczenia laptopa, którego ekran otwiera się w zakresie co najmniej 180o. Naszym zdaniem 
wskazana funkcjonalność jest niewykorzystywana w warunkach szkolnych. Ponadto zapis ten 
ogranicza konkurencję do konsumenckich serii produktów marki Lenovo. W związku z 
powyższym, prosimy o dopuszczenie laptopa, którego ekran otwiera się w zakresie 150o, 
odpowiedź: zamawiający podtrzymuje dotychczasowy wymóg i nie wyraża zgody na 
zaoferowanie laptopa, którego ekran otwiera się w zakresie 150o. Wymóg postawiony 
przez zamawiającego nie ogranicza konkurencji, gdyż na rynku oferowane są produkty 
charakteryzujące się powyższą funkcjonalnością także przez innych producentów niż 
wymieniony w zapytaniu, 

13) pytanie nr 9: w części 1, w pozycji 3 prowadzonego postępowania wymagają Państwo 
dostarczenia serwera plików NAS. Proszę o odpowiedź, czy dopuszczą Państwo model nie 
posiadający złącza e-sata, lecz posiadający pamięć RAM 1024 MB? 
odpowiedź: zamawiający podtrzymuje dotychczasowy wymóg i nie wyraża zgody na 
zaoferowanie serwera, który nie posiada złącza e-sata, 

14) pytanie nr 8: w części 1, w pozycji 13 prowadzonego postępowania wymagają Państwo 
dostarczenia licencji na oprogramowanie antywirusowe. W związku z tym proszę o udzielenie 
odpowiedzi na pytania: 1. Czy dopuszczą Państwo organizację AV-comparatives badającą 
skuteczność programu „zamiast” ICSA labs lub Check Mark? 2. Czy dopuszczą Państwo 
automatycznie definiowanie portów dla HTTP, zamiast ręcznego definiowania portów dla http?, 
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytania odpowiednio nr 3 i 4. 
 

2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

1) w szczegółowym opisie przedmiotu dla CZĘŚCI II zamówienia – załączniku nr 6 do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. nr 2 tabeli dotyczącej tablicy 
interaktywnej wraz z projektorem, nagłośnieniem oraz oprogramowaniem –  
13 zestawów, dotychczasową treść w pkt 9, tj.: 
• „naścienny zestaw montażowy z regulacją wysokości”, 

zastępuje się następującą treścią: 
• „naścienny zestaw montażowy z regulacją wysokości bez użycia narzędzi (płynna 

regulacja)” , 

2) w szczegółowym opisie przedmiotu dla CZĘŚCI II zamówienia – załączniku nr 6 do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. nr 2 tabeli dotyczącej projektora 
wchodzącego w skład zestawu wykreśla się dotychczasową treść pkt 9, tj. „Dodatkowe 
wyposażenie: uchwyt sufitowy regulowany”, 

3) dotychczasowa treść Rozdziału XI pkt 9 ppkt 1 zostaje zastąpiona następującą treścią: 
Biuro Obsługi Szkół w Wieliczkach 

Oferta 
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„Dostarczenie sprzętu komputerowego, multimedialnego 
oraz wyposażenia sal dydaktycznych” 

Nie otwierać przed 26.04.2017 r. godz. 10:30 

4) dotychczasowa treść Rozdziału XII zostaje zastąpiona następującą treścią: 
"1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – 19-404 Wieliczki,  

ul. Lipowa 10, pokój Dyrektora Biura Obsługi Szkół (parter), w terminie do dnia 
26.04.2017 r. do godz. 10:00. 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju Dyrektora 
Biura Obsługi Szkół (parter), w dniu 26.04.2017 r. o godz. 10:30. 

 
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. 


